
SMLOUVA O DÍLO
I

^l^avřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: 1258/2021
č. smlouvy zhotovitele: 10/2021

(dále jen jako „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních ta
ve věcech technických

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a s., Kolín

3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČO
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „objednatel") MKOLP002VSI9

a

Zhotovitel Filip Nevole
Spisová značka registrován Městským úřadem Chotěboř, Obecní živnostenský úřad
pod č.j.: MCH-ObŽU/135/2017/JÍ/4 ze dne 25.01.2017
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
ICO
DIČ

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšiho tuto smlouvu o dílo.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

1.

2.

1



3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „Kolín IV, ZŠ Prokopa 
Velikého - úprava školní kuchyně" v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

1.

IV. Rozsah provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem „Kolín 
IV, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně", v rozsahu a plném souladu s projektovou 
dokumentací a výkazu výměr, kterou zpracovala společnost MEPRO s.r.o., se sídlem Před 
bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6, IČO: 480 25 721 (dále také jen jako „projektová dokumentace"), 
a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 29.11.2021 
(příloha č. 1), které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „dílo"). Projektovou 
dokumentaci k dílu se zavazuje předat objednatel zhotoviteli při uzavření této smlouvy.

2. Předmětem díla jsou úpravy a rozšíření stávajícího prostoru mytí nádobí ve školní kuchyni 
v návaznosti na jídelnu a ostatní prostory školy. Cílem projektu je výměna technologie mytí ve 
stávajícím prostoru a vybudování prostoru na bioodpad v návaznosti na další stavební práce a dále 
na vybudování skladu odpadu s umístěným kompostérem s přímým výstupem do volného prostoru 
- na volný prostor. Na fasádě bude provedena změna z okna na dvoukřídlá vrata, dále výměna 
stávajícího okna. Prostor pro mytí stolního nádobí je stávající zvětšený o cca 10m2 na úkor jídelny. 
Současně s výměnou technologie mytí bude potřeba upravit rozvody kanalizace, vody, elektro 
silnoproud a vzduchotechniky.

3. Dílo není členěno na dílčí části.
4. Místem provádění díla je budova školní jídelny a kuchyně v areálu Základní školy Prokopa Velikého, 

budova s č.p. 633, adresní místo Prokopa Velikého 633, obec Kolín, která je součástí pozemku 
pare. č. st. 3354, v katastrálním území a obci Kolín.

5. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve stavebním povolení a ve 
všech závazných stanoviscích orgánů veřejné moci, které se kdílu vyjádřily před vydáním 
stavebního povolení.

6. Dílem se rozumí dále také;
• zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.),
• vypracování a zajištění dopravně inženýrského opatření (DIO), zajištění povolení zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,

• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla,
• provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru, a s koordinátorem 

BOZP,
• zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci odpadů,
• uvedení vnitřních prostor v budově a pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou 

stavbou dotčeny, po ukončení stavebních činností před dokončením díla do původního stavu.

2



• vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v 
počtu 3 pare,

• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (zejména doklady a prohlášení 
o shodě na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, 
revizní zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list 
příslušného Ústavu archeologické památkové péče).

Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

7.

V. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení provádění díla - červen 2022, a to do pěti pracovních dnů ode dne předání

staveniště, nejpozději však do 20.06.2022,

• termín řádného provedení díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však
do 31.08.2022

2. Dodržení shora uvedených termínů provádění díla podle těto Smlouvy je závazné a porušení 
těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. Vlil. této smlouvy.

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

2 848 928,97 Kč 
598 275,08 Kč

3 447 204,05 Kč

2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelněho plnění. 
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškerá 
náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebovaná energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 
schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravná a dopravu pracovníků a jakákoliv další 
výdaje nutně k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Zhotovitel výslovně přebírá 
nebezpeční změny cen jakáhokoli materiálu a/nebo prací potřebných pro provádění díla podle táto 
smlouvy.
Jakákoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemnáho dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
oceněni víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakákoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

3.

4.

VII. Platební podmínky a fakturace

Provedená práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 
základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškerá provedená úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení. Soupis vzájemně odsouhíasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 
Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňověho dokladu včetně těchto údajů:

1.

2.



r

a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 
v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,

b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby,
d) předmět díla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na splatnosti jakékoli faktury vystavené v souvislosti 
s plněním této smlouvy ve lhůtě 30 dní od doručení objednateli. Faktura bude předána ve dvou 
vyhotoveních včetně kopie předávacího protokolu podle čl. IX. této smlouvy.. Faktury budou 
zasílány na adresu sídla objednatele.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 
zhotovitele.
Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
Stane-ll se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH"), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
smluvní vůle smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla bez DPH.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Vlil. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. IV. této smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla 
objednateli.
Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.
Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody vzniklá z porušení povinnosti, ke kterámu se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

2.

3.
4.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsanáho oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle, a to až do doby řádnáho 
provedení díla.
Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního deníku 
je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejmána údaje o časovám 
postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o 
klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po 
řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle 
ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů.

1.

2.

4



Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů od provedení zápisu. Pokud nedojde ke 
vzájemné dohodě, bude přizván nezávislý odborník k posouzení problému.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a 
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny případně zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny k jejich 
odstranění.
Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele 
zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípadě 
e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a 
převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se zakrytím prací 
souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel mimo smluvní cenu 
náklady odkryti a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

3.

4.

5.

6.

7.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla bez vad a 
nedodělků. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené 
právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovídající této 
smlouvě.
Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým 
způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit.
Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem a hrozí-lí nebezpečí z prodlení s odstraněním vady, 
pak bezodkladně po oznámení takové vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu 
neodstraní řádně a včas, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.
V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní událostí nebo třetí osobou.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po 
uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se 
především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů 
na území ČR.
Za překážky podle odstavce 1 tohoto článku se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění 
či epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti 
s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přebírá nebezpeční změny těchto okolností.
Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na 
straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

2.

3.

4.

5



XII. Ostatní ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi
zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě smluvních pokut dle této
smlouvy tím není dotčen.
Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatného porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem písemného
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména;
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakované porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti

provozu na pozemních komunikacích.
Zhotovitel se zavazuje řádně plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě
určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své
nebezpečí.
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, a to po celou dobu provádění díla
podle této smlouvy. Objednatel je povinen na svůj vlastní náklad odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho činností. Zhotoviteí nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobovat
na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve
smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Tímto ujednáním není dotčeno právo
objednatele požadovat náhradu škody vzniklou porušením prohlášení zhotovitele podle čl. IX
odst. 6 této smlouvy.
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.
V záležitosti dodávky sta

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smíouva byía uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

• za objednatele

• za zhotovitele

11.

12.

6



smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

XIII. Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.
Pohledávky z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, je zhotovitel oprávněn postoupit
na třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.
Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel,

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

1.

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 13.12,2021, usnesení č. 4774/123/RM/2021.

/f(?, i Z. '107-']

V ChotěboíFtÍPlř NEVOLE# II MlV Kolíně dne

7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh a úpravy dispozice myčky stolního nádobí ve školní kuchyni - 3.ZŠ Kolín

Identifikační údaje zhotovitele

Název společnosti:

Adresa společnosti:

Telefon:

ič: 75271923Zadní 589, Chotěboř 583 01

info@rekonstrukce-sadrokarton.czEmail:4,20724E+11

Rekapitulace

S: Návrh a úpravy dispozice myčky stolního nádobí ve školní kuchyni - 3.ZŠ Kolín

A.l: Stavební objekt
A.l.l: Architektonicko stavební řešení

A.1.4: Technika prostředí staveb

A.l.5: Technologické soubory

A.1.99: Ostatní

Z.l: Vedlejší rozpočtové náklady
Z.1.1: Vedlejší rozpočtové náklady__________________________________________________________

2 848 929

2 833 929
280 890

175 802

2 367 099

10 138

15 000
15 000

Cena celkem (bez DPH) 2 848 928,97Vypracoval: OCEA s.r.o.

598 275,08DPH 21%

3 447 204,05Cena celkem (vč.DPH)

Izl 15.12,2021www.ocea.cz



REKAPITULACE

Popis Cena

S: Návrh a úpravy dispozice myčky stolního nádobí ve školní kuchyni - 3.ZŠ Kolín 

A.l: Stavební objekt 
A.1.1: Architektonicko stavební řešení 

A.l.1,02; Bourané konstrukce 

001: Zemní práce 

009: Ostatní konstrukce a práce 

725: Zahzovací předměty 

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 

767: Konstrukce zámečnické 

A.l.1,03: Nové konstrukce a sanace 

003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

781: Obklady 

783: Nátěry 

784: Malby 

P: Skladby podlah 

A.l.1.05: Výplně otvoru 

A.1.1.5.01: Okna 

A.1.1.5.02: Dveře 

A.l.1.06; Prvky 

A.l.1.6.01: Klempířské prvky 

A.l.1.6.03: Truhlářské prvky 

A.l.1.6.99: Ostatní prvky 

A.l.1.98: Likvidace suti 

099: Přesun hmot HSV 

A.1.4: Technika prostředí staveb 

A.l.4.01; Zdravotně technické instalace 

A.1.4.1.01: Vnitřní vodovod 

A.1.4.1.02: Vnitřní kanalizace 

A.1.4.1.98: Ostatní 

A.1.4.03: Zařízení vzduchotechniky 

A.1.4.3.01: Vzduchotechnika 

A.1.4.3.98: Ostatní 

A.1.4.06; Elektroinstalace silnoproud 

A.1.4.6.01: Elektromontáže 

A.1.4.6.02: Elektromontáže úprava pro myčku 

A.1.4.6.98: Ostatní

2 848 929 

2 833 929 
280 890 

20 614

265

19 452

436

400

60

155 471

22 274 

26 574 

44 925 

3 764

2 954 

54 980 

60 430 

18 200 

42 230 

24 210

5 950

3 060

15 200 

20 165 

20 165

175 802 

48 219 

9 759 

31260 

7 200 

26 250

16 600 

9 650

101333 

5 756 

66 277 

29 300

I

www.ocea.cz lz2 15.12.2021



1

REKAPITULACE

Popis Cena

A.1.5: Technologické soubory 

A.l.5.01; Technologie stravování 

A.1.5.1.01: Technologie stravování 

A.1.99: Ostatní 

A.1.99.01; Ostatní 
006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

Z.l: Vedlejší rozpočtové náklady 

Z.1.1: Vedlejší rozpočtové náklady 

Z.l.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 

Z.l.1.1.01: Vedlejší rozpočtově náklady

2 367 099 

2 367 099 

2 367 099 

10 138 

10 138

618

9 520 

15 000 

15 000 

15 000 

15 000
Celkem (bez DPH) 

DPH 21%
2 848 929 

598 275

Celkem (včetně DPH) 3 447 204

www.ocea.cz 2z2 19



f

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Návrh a úpravy dispozice myčky stolního nádobí ve školní kuchyni - 3.ZŠ Kolín

A.l: Stavební objekt

A.1.1: Architektonicko stavební řešení

A.1.1.02: Bourané konstrukce

001: Zemní práce

2 848 929

2 833 929

280 890

20 614

265
001.: Zemní práce

265
1. 113107121.ZP Odstranění okapového chodníčku z kačírku odvozeno ÚRS |m2 0,884 265

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ 

2.6*0.34
0,884

009: Ostatní konstrukce a práce
19 452

0096: Bourání konstrukcí
9 505 

3 402
2. 965081223.ZP Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2 MLml 24,830 odvozeno ÚRS ;

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ 

č.m.: 1.01; 12,69 

č.m.: 1.02; 12,14 

Odsekání soklíků rovných

12,690

12,140
1 3. 965081611 ÚRS 2021/M i9,:m 503j':

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ 

č.m.: 1.01; 5,0^4^085

Vybourání plastových rárnuj^en včetně křídel plo^y pres 1 do 2 m2

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ

2,06*0^ __ _
Vybourání plastových rámů oken vČ^ně křídel plochy přes^ m2

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ

2,12*2,8 _______ ______ ___

Demontáž el. rolety p[ přes 2 m2

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHL£D_BOURÁNÍ 

1,38* M_____

Bourání příček tl do 150 mm

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ

___  2,25*2,6-1,38*1,7 ____ ___

Bourání zdivá přes 1 m3

Výkaz výměr: PŮDORYS. POHLED_BOURÁNÍ 

2,06*1,62*0,35

9,145 ^ 

1,957
4. 968082016 ÚRS 2021/11 im2 470

1,957

5,936
5. 968082018L 1 ÚRS 2021/111m2 784

5,936

2,346^
6. 968072866.ZC

m2 odvozeno ÚRS i516

2,3«7. 962031133.ZP
odvozeno ÚRS 'm2 3,504 1209

3,504

1.168^8. 962032231.ZP odvozeno ÚRS |m3 2 622

1,168

0^7: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2
9 947 

3 239
9. 978059541 22,49iF^m2 ÚRS 2021/11

-.'í
Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ

č.m.: 1.02; (12,82*2,09)-2,06*0,95-l,38*l,7
22,491

www.ocea.c2 Iz 14 15.12.2021



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

^lučení vnitřní omítky stropů v rozsahu do 100 %10. 978011191.ZP odvozeno ÚRSm2 156^6,530 4 139

Výkaz výměr; č.m.: 1.01; 13,67 

______ č.m.: 1.02; 12,14+0,72
13,670

12,860

19,03611. 978013191.ZP Otlučení vnitřní omítky stěn v rozsahu do 100 % odvozeno ÚRS |m2 2 570

Výkaz výměr: č.m.: 1.01; (1,29+0,74+5,06)*2,6-2,8*2,12 

č.m.: 1.02; 12,82*0,51
12,498

6,538

725: Zařizovací předměty

7258: Zařizovací armatury 

Demontáž dřezové baterie

436

436
12. 725820803.ZP odvozeno ÚRSsoubor 2,000 136

Výkaz výměr; PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ 

č.m.: 1.02; 2

_ Demontáž napojení na vodu

Výkaz výměr; PŮDORYS, POHL£D_80URÁNÍ 

č.m.: 1.02; 1

2,000

i>ooo misméíéi13. XSS.OOl kpi 300 vlastní

1,000

735: Ústřední vytápění • otopná tělesa

735.: Otopná tělesa 

^emontáž radiátoru délky 3 m

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ 

č.m.: 1.01; 1

400

400
14. 735151822.ZP kus odvozeno ÚRS1,000 i 400

1,000

767: Konstrukce zámečnické

7678: Konstrukce zámečnické - doplňky

Demontáž mřížek větracích čtyřhranných nebo kruhových

60

60
15. 767810811.ZP odvozeno ÚRS_jkus 1,000 60

Výkaz výměr: PŮDORYS, POHLED_BOURÁNÍ

1 1,000

A.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 

003: Svislé konstrukce 

0031: Zdi pozemních staveb 

Zdivo nosné z pórobetonových tvárnic

Výkaz výměr: PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVV STAV 

2,09*2,6*0,49 

3,22*0,35

155 471

22 274

13 832 

13 83216. 311273423.ZP odvozeno ÚRSm3 ; 3,650,3,790 :

2,663

1,127

3,790

O 7 1 /I 1 c: 10 on-



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

0034: Stěny a příčky ___

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm
8 442

17. 342272245 ÚRS 2021/11 Im2 5 483

Výkaz výměr; PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVÝ STAV 

__4,015*2,6-0^9*2,02

Stěny tl 200 mm z pórobetonových tvárnic

výkaz výměr: PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVÝ STAV 

2,246*2,18-1,38*1,7 

0,595*2.18

8,621

3,84718. 341272612.ZP odvozeno ÚRSm2 2 959

2,550

1,297

006: Úpravy povrchu 

0061: Úprava povrchů vnitřní 

Štuková om[tl« stěn s vápenným nátěf^ejn

Výkaz výměr: PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVV STAV 

Č.m.: 1.01; 3,15*2,6-0,98*1,7 

Č.m.: 1.02; (22,211-1,775)*0,5-1,4-0,136

č.m.; 1.05; 10,26*{2,6)-0,9*2,02-2,06*2,57+1,1*2,6-(7,73*2,1-0,9*2,02+1,1*2,1)

26 574

20 586 

9 45619. 612311141.ZP odvozeno ÚRS ;m2 21/339Jg

6,524

8,682

5,699

Dozdívka; 2,09*2,6

Štuková omítka stropů s vápenným nátěrem

Výkaz výměr: č.m.: 1.02; 20,6 

č.m.: 1.05; 4,11

__ Omyvatelný nátěr stěny

5,434

24,71020. 611311141.ZP odvozeno ÚRSm2 10 749

20,600

4,110

I 21. XSS.004
vlastní Im2 5j 381

Výkaz výměr: č.m.: 1.01; 3,15*1,2-1,7*0,4 

2,09*1,2
3,100

2,508

0062: Úprava povrchů vnější 

Oprava a doplnění vnější fasádní omítky
5 989 

5 98922. 622325109.ZP 17,110 2; W\ odvozeno ÚRS |m2
'A

781: Obklady

781.: Obklady ___ _____ ______

Montáž^bkladú vnitřních keramických_____ __________

Výkaz výměr: PŮDORYS. ŘEZ, POHLED_NOVÝ STAV

č.m.; 1.02; (20,6-1,235)*2.M,3*l,7-0.45*2,8-0,9*2,02+0,45*0,15*2 

č.m.: 1.05; 7,73*2,1-0,9*2,02+1,1*2,1  

obklad keramický ___ ___ ___________

44 925

44 925 

29 25423. 781473114.ZP odvozeno ÚRS |m2 mS6Ql52,239

35,514

16,725

52,23924. 59761040.ZP odvozeno ÚRS ]m2 15 672

783: Nátěry 

783^ Nátěry 

Sjednocující nát^fasády

3 764

3 764
25. 783817421.ZP odvozeno ÚRSm2 ^7,110 3 764

www.ocea.cz 3 Z 14 15.12.2021



Poř. Kód Popis Popis pokračování Mj Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

784: Malby 

784.: Malby

Bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m

2 954

2 954 

2 954
26. 784312021.ZP odvozeno ÚRS |m2 45,441 i 65 I

Výkaz výměr: stěny; 26,339-5,608 

stropy; 24,71
20,731

24,710

P: Skladby podlah 

Pl: Keramická dlažba

Montáž soklíkú keramických s podžiábkem lepených v do 90 mm

Výkaz výměr: PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVÝ STAV 

č.m.: 1.02; 20,6-0,9-1,775 

č.m.: l.OS; 10,215-0,9-1,9 

2,09+3,146

keramický sokl s podžiábkem____________________

54 980

54 507 

2 293
I

27. 771414141.ZP 30,576 75 odvozeno ÚRSm

17,925

7,415

5,236
30,576^28. XSS.003 vlastnT] 

odvozeno ÚRS '

350 <m 10 702

29. 771990112.ZP ^rovnání podkladu samonivelační stěrkou m2 24,680 212 5 232
Výkaz výměr: PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVÝ STAV 

č.m.: 1.02; 20,6 

_____________ č.m.: 1.05; 4,08
20,600

4,080

r 30. 711113117.ZP Izolace proti vlhkosti vodorovná těsnicí stěrkou m2 24,680 

24,6801 

24,680

410 10 119 odvozeno ÚRS 

odvozeno ÚRS | 

vlastní

31. 771573216.ZP Montáž podlah keramických reliéfních lepených 550]m2 13 574

dlažba reliéfní - ref. výrobek Taurus industrial Rll32. XSS.002 m2 510 12 587

P2: Zámková dlažba
474

33. 596211110.ZP Kladení zámkové dlažby m2 odvozeno ÚRS0,740 400 296
Výkaz výměr: PŮDORYS, ŘEZ, POHLED_NOVÝ STAV 

_____________ č.m.: 1.05; 0,74 _____________ 0,740

0,74034. 59245010,ZP dlažba zámková betonová tvaru I odvozeno ÚRS ]240 im2 178

A.1.1.05: Výplně otvorů 

A.1.1.5.01:Okna

60 430

18 200

A.1.1.5.1.01:Okna
18 200

35. Ol Plastové okno s izolačním dvojsklem bílé 2800x970 mm - Včetně vnitřního plastového 

a vnějšího pozink parapetu a sítě proti hmyzu. _______________
vlastní Iks 1,000 18 200 18 200

www.ocea.cz 4 z 14 1 c: 1 •>



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

A.l.1.5.02: Dveře

A.1.1.5.2.01: Dveře ____ ____ ____ _________

Nové dveře s ocelovou zárubní, HPL deska, barva bílá, klika-klika__ _

Plastové tepelně izolační dvoukřídlé dveře s výklopným proskleným nadsvětlíkem - s 

termoizolačním sklem, dveře plné, včetně plastových zárubní, barva bílá, klika-koule, 

zámek FAB

42 230

«_230 
4 230

36. Dl vlastnTI 

vlastní ^

ks i,mo
37. D2 390ÚDks 1,000 38 000

'V

A.l.1.06; Prvky 

A.1.1.6.01: Klempířské prvky 

A.1.1.6.1.01: Klempířské prvky 

Oplechování výdejního okénka, nerez plech

24 210

5 950

5 950 

5 950
38. A.1.1.6.1.01_001 vlastní ]1/m

A.l.1.6.03: Truhlářské prvky 

A.l.1.6.03.01: Truhlářské prvky 

Dřevěná deska ti. 40 mm šíře 300 mm

3 060

3 060 

3 060

I
39. A.1.1.6.03.01_001i 1,700 1m vlastní :

A.1.1.6.99: Ostatní prvky 

A.l.1.6.99.01: Ostatní prvky 

Elektrická roleta 1700x1380 mm

15 200

15 200 

15 200
L 40. A.1.1.6.99.01_001

1/000‘V vlastní^ks

A.l.1.98: Likvidace suti 

099: Přesun hmot HSV 

099.: Přesun hmot HSV

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

20 165

20 165

20165

1897
41. 997013211

ÚRS 2021/118,825t

42. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km ÚRS2021/int 8,1 3 089

I
43. 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 

bude zohledněna v jednotkové ceně ___ __

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904 _______ ___ _____

120 T odvozeno ÚRSt 8.825 1059

44. 997013831 ÚRS 2021/118,825t 14 120

www.ocea.cz 5 z 14 15.12.2021



1

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

A.1.4: Technika prostředí staveb 

A.1.4.01; Zdravotně technické instalace
175 802

48 219
A.1.4.1.01: Vnitřní vodovod

9 759
A.1.4.1.1.01: Vnitřní vodovod 

Potrubí z PPR, D 25 X 3,5 mm, PN 16 9 75945. A.1.4.1.1.01 001
vlastní

46. A.1.4.1.1.01_002 Izolace návleková z pěnového polyetylénu tl. stěny, 13 mm vnitřní průměr 25
mm

vlastní j

47. A.1.4.1.1.01_003 Izolace návleková z pěnového polyetylénu ti. stěny, 25 mm vnitřní průměr 25 mm
vlastní

48. A.1.4.1.1.01_004 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do ON 40
vlastní

49. A.1.4.1.1.01_005 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80
vlastni

50. A.1.4.1.1.01_006 Nástěnka nátrubková mosazná
vlastní I 

vlastní J 
vlastní I

51. A.1.4.1.1.01_007 Kulový ventil 1/2" s vývodem 3/4" s vnějžím závitem

52. A.1.4.1.1.01_008 Baterie kohoutková 3/4" 

s předřazenými zpětnými ventily 3/4'

53. A.1.4.1.1.01_009 Kulový ventil 3/4" 

s vývodem 3/4" 

s vnějžím závitem

Sroubení 3/4"

vlastní

54. A.1.4.1.1.01_010
vlastní

POPISOVÁ POLOŽKA_Změkčovač vody - součástí dodávky gastra 

Napojení na stávající rozvody (přesnou polohu nutno ověřit na stavbě

55. A.1.4.1.1.01_011
vlastní

56. A.1.4.1.1.01_012
vlastní

A.1.4.1.02: Vnitřní kanalizace 

A.1.4.1.2.01: Vnitřní kanalizace 

Potrubí PP-HT připojovací D 50 x 1,8 mm

31 260

31 260 

1134
57. A.1.4.1.2.01_001l.

7.000 im vlastní
58. A.1.4.1.2.01_002 Potrubí PP-HT připojovací D 75 x 1,9 mm

Potrubí PP-HT odpadní svislé, připojovací D 110 x 2,7 mm

0,500m 102 vlastní
59. A.1.4.1.2.01_003

0,500

wo|S
8,000 S

m 252 vlastní
60. A.1.4.1.2.01_004 Hadice pro odvod kondenzátu

m vlastníj 

vlastnil 

vlastní I 
vlastní I 

vlastní

700
61. A.1.4.1.2.01_005 Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm + zemní práce, rýha 30 x 40-80 cm

m 15 200
62. A.1.4.1.2.01_006 ^kouška těsnosti kanalizace

8,00^m 112
63. A.1.4.1.2.01_007 Suchý sifon pro odvod kondenzátu - např. HL138

ks 1,000 850
64. A.1.4.1.2.01_008 Sifon pračkový, podomítkoyý

ks 1,000 110

www.ocea.cz 6z 14



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

i 65. A.1.4.1.2.01_009 Napojení na stávající rozvody (přesnou polohu a hloubku stávajícího potrubí nutno 

ověřit na stavbě!)

Nerezová podlahová vpusť 350x350 + sifon

ks 1,000 800 800 vlastní I

66. A.1.4.1.2.01_010 2,000 iks 6 000 vlastní12 000I

A.1.4.1.98: Ostatní 

A.1.4.1.98^1: Ostatní

67. A.1.4.1.98.01_001 Veškeré potřebné zkoušky

68. A.1.4.1.98.01_002 Manuá[y a zaškolení obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízení

69. A.1.4.1.98.01_003 Testy, revize a uvedení do provozu

70. A.1.4.1.98.01_004 Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení vč. likvidace obalů

7 200

7 200 

1200
T

vlastní 'kpl 1,000: 1200

kpl 1,000 1000 1000 vlastní

[ 7 sod*)kpl l,000f
1,000 f

vlastní '500

kpl vlastní i3 000 3 000

771. A.1.4.1.98.01_005 Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, 

objímky, - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.
kpl 1,000 i 500 500 vlastní ;

72. A.1.4.1.98.01_006 Požární ucpávky kpl 1,000 1000 vlastní1000

A.1.4.03: Zařízeni vzduchotechniky 

A.1.4.3.01: Vzduchotechnika 

A.1.4.3.1.01: Vzduchotechnika
POPISOVÁ POLOŽKA_Digestoř - dodávka gastra

Spiro průměr 100 mm

Nerezové kruhové potrubí průměr 250 mm, 60% tvarovek

Vnější záslepka s odvodem kondenzátu 

Např.DFLK250

Výfukový kus Např. VKS 250

NÁSTĚNNÝ VENTILÁTOR S DOBÉHEM s integrovanou zpětnou klapkou Pod stropem, v 

místě původního - ventilátoru (230V, 50Hz, max.20W)

Průtok: min.80m3/h 

spínání^čidlo C02 + hygrostat

Čidlo C02, Čidlo vlhkosti 

Větrací mřížka, Např. 100x300mm 

Větrací mřížka na potrubí S£iro lOOmm

26 250

16 600

16 600
73. A.1.4.3.1.01_001 vlastní

74. A.1.4.3.1.01_002
2,000 [
4.000 [

1.000 r

120 240 vlastní 

vlastnjj 

vlastní I

m

75. A.1.4.3.1.01_003 2 100 8 400m

76. A.1.4.3.1.01_004 390 íks 390

77. A.1.4.3.1.01_005 ks 1,000L 610 : 610 vlastní '

78. A.1.4.3.1.01_006 ks 1,000 1200 : vlastní1200

79. A.1.4.3.1.01_007 ks 1,000 5 000 vlastní5 000

80. A.1.4.3.1.01_008 ks 2,000^ 320 640 vlastní 

vlastní Ir 81. A.1.4.3.1.01_009 ks 120i,qooj. 120

www.ocea.cz 7 z 14 15.12.2021



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

A.1.4.3.98: Ostatní 

A.1.4.3.98.01: Ostatní
f 82. A.1.4.3.98.01_001 Dopojení na nerezovou digestoř

9 650

9 650
ks 5.000 750 vlastní

83. A.1.4.3.98.Q1^002 Veškeré potřebné zkouSky
kpl 300 vlastní

84. A.1.4.3.98.01_003 Manuály a zaškolení obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízení 

85. A.1.4.3.98.01_004 Testy, revize a uvedení do provozu

3EEkpl 1,000 300 vlastní

L kpl 300 vlastní
86. A.1.4.3.98.01_005 Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení vč. likvidace obalů vlastní Ikpl 1,000 3 3 000

[
87. A.1.4.3.98.01_006 Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, 

objímky, - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.
1,00^

£

kpl 2 500 vlastní

i
88. A.1.4.3.98.01_007 Požární ucpávky W-kpl 1,000 ? 2 500 vlastní

A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 

A.l.4.6.01: Elektromontáže

A.l.4.6.1.01: Doplnění stáv.rozvaděče 

l^80C-3 Jistič

101 333

5 756

4 222
89. A.1.4.6.1.01_001

1,000Ks 2 630 vlastní
90. A.1.4.6.1.01_002 LTE-16B-3 Jistič MLi,oooE~

1,000

Ks 323 vlastní
91. A.1.4.6.1.01_003 LTE-16B-1 Jistič

Ks 79 vlastní
92. A.1.4.6.1.01_Q04 OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1,000 rKs 1190 vlastní

A.1.4.6.1.02: ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A
160RSA 2,5A Řadová svornice93. A.1.4.6.1.02_001 16,00qF vlastní ]ks 160

A.l.4.6.1.03: Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičú-řadových 

Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičú-řadových do 2,5 mm2
224

94. A.1.4.6.1.03_001
ks vlastní !16,000 • 'm ■ 14 224

L

A.1.4.6.1.04: Montáž Jističů se zapojením vodičů třípólových

Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni, se signálním

kontaktem

1150
95. A.1.4.6.1.04_001 3,000 [ks 750 vlastní

96. A.1.4.6.1.04_002 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn deionových vestavných do 100 A i,oooT^ks 400 vlastní i

í

A.1.4.6.02: Elektromontáže úprava pro myčku
66 277

www.ocea.cz 8 z 14 1 19 Oi



í

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

A.1.4.6.2.01: Elektromontáže úprava pro myčku__________________ ____
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST) 3553-01929 B Spínač jednopólový IP 44; 

řazení 1; d. Praktik; - b. bílá____________________________ ____________

ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST) 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s 

ochranným kolíkem, s - víčkem; řazení 2P+PE; d. Praktik; b. bílá

66 27797. A.1.4.6.2.01_001
ks vlastní

98. A.1.4.6.2.01_002
ks vlastní

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67. 416RS6W Zásuvka průmyslová, nástěnná 

montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP - 67/ IP 69,16 A

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67. P3-100/I5/SVB/N Bezpečnostní vypínač 3-pól, 

do 100 A, nástěnný, - 1P65_______________________ ___________________________

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67. V3236EP/C MODUS V3 2x36 W IP65 korpus ABS 

+ kryt PC, EP, - sestavené, INOX spony

LED svítidlo, nástěnné, s ochr,košem DN300mm, lx9W, s čidlem 57 246,00 LED- 

1L12C03/IN-172P 3000*________________________________________

EPS 2 SVORKOVNICE EKVITOTENCIÁLNÍ

99. A.1.4.6.2.01_003
ks vlastní

100. A.1.4.6.2.01_004
ks vlastní

101. A.1.4.6.2.01_005
ks vlastní

102. A.1.4.6.2.01_006
ks vlastní 1

1
103. A.1.4.6.2.01_007

ks vlastní ; 

vlastníj 

vlastní I 

vlastní

104. A.1.4.6.2.01 008 KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ
ks

LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ vč.ohyb.rohú, odboč.dílů, konc.prvků ____

LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK vČ.ohyb.rohů, odboč.dílů, 

konc.prvků________________________ __________________________  _______

LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK vČ.ohyb.rohů, odboč.dílů, 

konc.prvků______________________________________________________

kabelový žlab s integr.spojkou, neděrovaný, 60x75x1,0 mm. KZ 60X75X1.00 ŽLAB 

KABELOVÝ JUPITER (3m) - vč.víka, úchytu víka, držáku(střední), kotvy, šroubů..

105. A.1.4.6.2.01_0Q9
m

106. A.1.4.6.2.01_010
m

107. A.1.4.6.2.01_011
m vlastní

108. A.1.4.6.2.01_012
ks 10,000 vlastní

109. _A.1.4.6.2.01_013 Oblouk 90°,60x75xl,0 mm vč.víka O 90x60x75 oblouk 

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně 

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5, pevně '

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYÍČY-J 5x2.5, pevně ___

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-T5x35, pevně

VODIČ JEDNOŽILOV~Ý OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mrňz, pevně

VODIČTeDNÓŽILOVÝ (CY) H07V-U 4 mm2, pevně

KABEL^LOVÝ,GUMA drakaflex H07RN-F 5G25mm2

KABEL SILOVÝ,GUMA drakaflex H07RN-F Ix25mm2

Montáž žlabů plastových šířky do 50 mm

Montáž žlabů kovových, typ Mars, ZPA, bez víka přes 50 do 100

Montáž žlabů kovových, typ Mars, ZPA, bez víka uzávěr s víkem

ks vlastní
110. A.1.4.6.2.01_014

30,000 km vlastní
111. A.1.4.6.2.01_015

45,qqojm vlastní
112. A.1.4.6.2.01_016

■ i4o,ooqjm vlastní :
113. A.1.4.6.2.01_017L

25,0001m vlastní j 
vlastní ] 

vlastní 1 

vlastní

114. A.1.4.6.2.01_018
35,000m

115. A.1.4.6.2.01_019
20,000m

116. A.1.4.6.2.01_020
15,000m

117. A.1.4.6.2.01_021
5,000 ám vlastní

118. A.1.4.6.2.01_022
vlastní"! 

vlastní ]

40,000m
119. A.1.4.6.2.01_023

mm m 4 500
120. A.1.4.6.2.01 024

30,1m 900 vlastníy

www.ocea.cz 9 z 14
15.12.2021



Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustavaPopis pokračování MJPopisKódPoř.

vlastní35, 1050Montáž izolovaných vodičů, šňůr a kabelů měděných uložených pevně CY, H05V, 

H07V, NYM, NYY, YY 1,5 - mm2___________ _____________

30,000 ^121. A.1.4.6.2.01_025 m

vlastní3545,000 f . 1575Montáž izolovaných vodičů, šňůr a kabelů měděných uložených pevně CY, H05V, 

H07V, NYM, NYY, YY 2,5 - mm2____________

122. A.1.4.6.2.01_026 m

29 300A.1.4.6.98: Ostatní

29 300 

4 000
A.1.4.6.98.01: Ostatní

m; vlastníkpi 1,000Veškeré potřebné zkoušky123. A.1.4.6.98.01_001

vlastní j 
vlastnjJ

2 500kpl 1,000Manuály a zaškolení obsluhy, štítky a popjsy potrubí a zařízení124. A.1.4.6.98.01_002

kp) 5 000Testy, revize a uvedení do provozu125. A.1.4.6.98.01_003

vlastní jkpi 11000Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení vč. likvidace obalů 1,000126. A.1.4.6.98.01_004

vlastníkpl 3 800Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, 

objímky, - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

1,000127. A.1.4.6.98.01_005

, M
vlastní I3 000kpl 1,000 iPožární ucpávky128. A.1.4.6.98.01_006

2 367 099A.1.5: Technologické soubory 

A.l.5.01: Technologie stravování 

A.1.5.1.01: Technologie stravování

A.1.5.1.1.01: Technologie stravování _____

Pracovní stůl na trnoži, zadní pšesah desky 380 mm, zadní prahý roh s výřezem, 

nerezové provedení, - Rozměry; 2400x900x900____________________________

2 367 099

2 367 099

2 367 099 

14 1861,000 vlastní Iks129. A.1.5.1.1.01_001

[___  130. A.1.5.1.1.01_002

131. A.1.5.1.~1.01_003

vlastníks 2,000 ká 7 812Stěrka na odpadky

POPISOVÁ POLOŽKA_Odpadkovy koš - stávající zařízení vlastníks 2,000

1,0001. ' ■ \f'63 3S3 vlastníDopravník na mycí koše 500 x 500 mm, korpus je tvořen celonerezovou konstrukcí s části vybaveny zvýšeným lemem, v místě vkládání mycích košů 

odvodněním do - předmyčky, osazen na jeklových nerezových nohách 40x40 mm, v je dopravník opatřen dlouhými válečky. Rozměry: délka 1400 

celé šířce je dopravník doplněn / plastovými válečky pro snadné vkládání plných košů mm 

na dopravníkový posun, řetěz dopravníku je tvořen - plastovými sponami, které 

zajišťují kontinuální posun mycích košů, nerezové korpusy jsou v zadní

ks 63 383132. A.1.5.1.1.01_004
TÍ

'^3651I vlastníks 15 3601,000Dopravník procházející automatickým předmycím strojem 

Navazující na motorovou část umístěnou mezi - předmyčkou a 

tunelovou myčkou nádobí.. Rozměry: délka 600 mm

133. A.1.5.1.1.01_005
i
I

I

1 c; 1 -)(^ A



r

Por. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

134. A.1.5.1.1.01_006 Předmycí stroj, předmývá špinavé nádobí silným proudem 

vody při teplotě kolem 40 “C. Voda z myčky - obvykle obsahuje malé 

množství chemického prostředku.Účinný oplachový systém 

odstraňuje zbytky / jídla a má stejný účinek, jako namáčení.

Toto řešení je velmi výhodné zejména při mytí nádobí se - zaschlými 

zbytky jídel. Předmycí stroj udržují vodu v myčce čistou i 

při velkém počtu mycích cyklů,

což významně snižuje provozní

náklady a produkuje vynikající výsledky mytí. Předmycí stroj 

je určen pro instalaci v přímé linii před mycím strojem., 

Rozměry: 685x658x1900, Napětí: 400V

ks 1,000 207 848 207 848 vlastní

135. A.1.5.1.1.01_007 Pro instalaci k automatickému předmycímu stroji dopravník pro mycí koše 500x500 

mm, Rozměry: délka - 300 mm

Zatáčka kolejová/pásová 

motorová 90’ pro tunelové myčky -

Motorem poháněná zatáčecí / dráha vyrobena výhradně z nerezové 

oceli. Rám vyroben z 30x30 mm jeklu s nastavitelnými - nožkami.

Vhodné pro všechny 50x50 cm mycí koše. Koše jsou posunovány 

pomocí plastového pásu po celé

Tunelová myčka nádobí 

Elektrický ohřev 400V/3N/50Hz 

Kapacita při DIN 10510: 80 košů/hodinu 

Spotřeba - vody 1,8 litru na mycí koš 

Jednotlivé zóny myčky:

Vstupní obruba: 170 mm

Mycí zóna: 900 mm

Dvojitý / závěrečný oplach: 585 mm

Celková délka stroje bez sušící zóny 1655 mm

Mycí zóna:

V mycí zóně se - nádobí myje vodou o teplotě 60“C. Voda musí mít více 

než 50’C, aby se účinně rozpustila mastnota.

27662T1,000 ‘ks 27 662 vlastní
i

136. A.1.5.1.1.01_008 délce zatáčky. Konstrukce osazena

nouzovým tlačítkem pro zastavení.. Rozměry: 795x795x850, 

Napětí: 400V

2,OOoT
82 843 jks 165 686 vlastní

137. A.1.5.1.1.01_009 přičemž prostředky mají 

nejvyšší účinnost okolo 60’C.

Dvojitý závěrečný oplach:

Dvojitý závěrečný oplach zaručuje nejlepší výsledek oplachu a 

zároveň snižuje spotřebu oplachové vody. Nádobí se nejprve 

opláchne

recyklovanou vodou a teprve potom čistou vodou o teplotě 

85“C., Rozměry: 1655x697x1725, Napětí: 400V

686 750"ks 1,000 i 686 750 vlastní

138. A.1.5.1.1.01_010 Break tank s oplachovým 

čerpadlem pro tunelové 

myčky

Stykač pro motorový 1 

vstupní a výstupní pás 

(válečky) k tunelovým 

myčkám

Připojení na studenou vodu 

k tunelové myčce

Sušící zóna pro tunelovou myčku nádobí pro přímou instalaci

izolovaná, topné těleso 3 kW, příkon 3,3 - kW, připojena přes tunelovou myčku,

R o z m ě ry: 600x697x1445

ks 1,000 23 738 23 738 vlastní

139. A.1.5.1.1.01_011
ks 1,000 15 951 15 951 vlastní '

140. A.1.5.1.1.01_012
ks 1,000 8 511 8 511 vlastní

141. A.1.5.1.1.01_013
ks 1,000 137 404 137 404 vlastní

www.ocea.cz 11 z 14 15.12.2021



Poř. Kód
Popis

Nerezový výstupní stůl pro připojení za tunelovou myčku nádobí 

nebo na motorovou výstupní zatáčku ze - suMcí zóny. Koše 

jsou transportována na plastových kolečkách. Stůl je pevně stojící.

Stůl obsahuje / vyjímatelné kazety (cca 50 x 50 cm) s dlouhými válečky. 

Roštová police a zásuvy pro mycí koše pod - stolem je možná na 

vyžádání., Rozměry: Délka 1600

Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava142. A.1.5.1.1.01_014

ks

6
344S3.1,000 li

34 453 vlastní

mmm i
143. A.1.5.1.1,01_015 Koncové tlačítko k výstupnímu stolu pro zastavení tunelové myčky 

včetně kabelů pro připojení k - tunelové myčce. ___ ___

Vybavení jedné sekce výstupního válečkového stolu vodícími lištami 

pro osazení 3 mycích košů.

ks 1,000 7 868 vlastní I
li144. A.1.5.1.1.01_016

ks 2,000 JI)';; 11 384 vlastní

MS.A^LS. 1.1.01_017 

146. A.1.5.1.1.01_018

Kolečka o pr. lOOmm k fixnímu vačkovému stolu
na pozicí 14 ___ __ _

Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, vč. pochůzného 

podlahového - vyjímatelného roštu, Rozměry: 350x350

I ks

i,oool
7 788 vlastní

ks
6 005 vlastní

147. A.1.S.1.1.01_019 3Změkčovač vody pro myčku nádobí, konvektomat, kávovar, provedení automatické s 

objemovém řízením, - teplota vody max. 43°C, kapacita zásobníku 20 kg, objem 

pryskyřice 10 It, Rozměry: 320x662x635, / Napětí: 0,05kW/230V
ks 1.000 g

9 765 vlastní

s
148. A.1.5.1.1.01_020 Buden samonavíjecí s hadici, samonavíjecí hadice a vodící válečky, délka 15 metrů, 

materiál nerez a * NBR, teplo do 90“C, max tlak 10 bar, pistole vodící rozprašovací, 

Rozměry: 250x480

POPISOVÁ POLOŽKA_]^stěnnJ vodovodní baterie - dodávka ZTl

ks 1,000 15 770 vlastní
a

149. A.1.5.1.1.01_021

150. A.1.5.1.1.01_022 ks 1,000Závěsná digestoř s jednou řadou tukových filtrů, celonerezové vlastní. , ... provedení, včetně
tukových lamelových - filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ventilem 
Mzměr^800xll00x450

ks 1,000 . 44 515 vlastní :

151. A.1.5.1.1.01_023 Kompostér, vnější část, kompostovací nádrž a všechr^y kritické komponenty z 

nerezové oceli, možnost - nastavení průběhu procesu kompostování, POUŽITÁ 

METODA - AEROBNÍ KOMPOSTOVÁNÍ, kapacita 30 000 kg/ / rok (cca 82 kg/den), 

proces kompostování (zpracování) odpadu probíhá bez nutnosti průběžného - 

přidávání dodatečného materiálu - nejsou žádné další provozní náklady kromě el. 

energie, délka

redukce 24 hodin ( k dosažení 85 - 90% redukce odpadu), 

rotační lopatky se zastaví, pokud dojde k otevření víka, display s 

automatickou kontrolou procesu recyklace, lze recyklovat - 

zeleninu, ryby, pečivo, maso, rybí a druběží kosti, a další 

organické potraviny, nelze recyklovat - kov, plast, sklo, 

chemikálie, velké zvířecí kosti, velké mušle, atd., vystupující 

materiál je využitelný jako organické hnojivo, Splnění 

legislativních požadavků

ks 1,000 í
855 260 vlastní

mm
I

Hí
m

zpracování vedlejších živočišných 
produktů - hygienizace materiálu 3. kategorie s ohledem 

požadavky (EU) 1069/2009., Rozměry: 1960x890x1250, Napětí: 

4kW/400V

na
*

na

i

www.ocea.cz
12 z 14



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

POPISOVÁ POLOŽKA_Kvalita materiálu: potravinářská nemagnetická chromniklová 

nerezová ocel ČSN 17240 - tj. AISI 304, síla plechu minimálně 1,0 mm, vrchní deska 

stolů tloušťky min. 40 mm celoplošně / podíepená dřevotřískovou deskou opatřenou 

zdravotně nezávadným nátěrem 11!, nohy z jeklu 40x40mm, - každý stůl s 

uzemňovadmi šrouby na zadních nohách, plné nerez police tl. 40mm, pracovní desky

152. A.1.5.1.1.01_024 vlastní ;

A.1.99: Ostatní 10138

A.1.99.01: Ostatní 10 138

006: Úpravy povrchu

0061: Úprava povrchů vnitřní

Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

618

618
153. 619991001 ÚRS 2021/11 im2 24,710 25 618

009: Ostatní konstrukce a práce 

0094; Lešení a stavební výtahy

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2

9 520

2 520

2 520154. 949101112 ÚRS2021/Mm2 24,710 102

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
7 000 

7 000155. 952901111 ÚRS 2021/11 ;m2 35,000 200

Z.l: Vedlejší rozpočtové náklady 

Z.l.l; Vedlejší rozpočtové náklady 

z.1.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 

Z.l.l.1.01; Vedlejší rozpočtové náklady 

Z.1.1.1.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady - Průzkumné práce. Projektová dokumentace. Zařízení 

staveniště - Inženýring, Vzorkování, Ostatní náklady...

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000 

15 000156. Z.1.1.1.1.01_001 kpl 1,000 15 000 vlastní

www.ocea.cz 13 z 14 15.12.2021


